


Uke 2 til uke 5 2025

Uke/ dato	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
2		<p>Velkommen tilbake til skolen! Vi tegner og skriver fra juleferien Vi maler nyttårsbilde. Gym: Vi trener på Innebandy, inkl følge reglene. Vi fortsetter også med nyttårsbildet- Lek /sosial aktivitet</p>	<p>samfunnsfag/naturfag Matematikk: Kalender (Månedenes rekkefølge) Musikk Nye sanger Engelsk Toys adjectives</p>	<p>Matematikk Kalender og måneder (Månedenes rekkefølge) Regning trekk ett tall, lage fem forskjellige regnestykker til tallet. Bruk både addisjon og subtraksjon. Lek /sosial aktivitet</p>	<p>Vi snakker om uka som har vært. På tur i nærmiljøet uansett vær. Vi tenner bål. HUSK BÅLMAT 🔥</p>
3	<p>Ukes start: Vi snakker om uka som kommer. Lek/sosiale aktiviteter Matematikk Engelsk Norsk</p>	<p>Innebandyturnering. Vi spiller mot første trinn og mot oss selv. Hvis tid og ro i kroppen... Innebandy er toppen og tar det meste av dagen Chromebook matematikk (Tid og klokke / Matematikk / Skoleveien 1-2 / Salaby Skole) Regning klokka (hel og halv)</p>	<p>samfunnsfag/naturfag Musikk: Nye sanger Engelsk: Toys Adjectives HUSK! Skolen slutter 12:30</p>	<p>Matematikk regning Lek /sosial aktivitet Matematikk Klokka (Hel og halv på klokka – del 1) Regning trekk ett tall, lage fem forskjellige regnestykker til tallet. Bruk både addisjon og subtraksjon. Norsk</p>	<p>Vi snakker om uka som har vært. På tur i nærmiljøet uansett vær. Vi tenner bål. HUSK BÅLMAT 🔥</p>

Uke 2 til uke 5 2025

4	<p>Ukes start: Vi snakker om uka som kommer. Lek/sosiale aktiviteter Matematikk</p> <p>Engelsk Norsk</p>	<p>Gym</p> <p>Stasjonsarbeid Språkleker Konstruksjon Klokka Skrijving samfunnsfag/naturfag</p>	<p>samfunnsfag/naturfag</p> <p>Musikk Nye sanger</p> <p>Engelsk Toys adjectives</p> <p>HUSK! Skolen slutter 12:30</p>	<p>Matematikk Regnearter</p> <p>Lek /sosial aktivitet</p> <p>matematikk Geometri og måling</p> <p>norsk</p>	<p>Vi snakker om uka som har vært.</p> <p>På tur i nærmiljøet uansett vær. Vi tenner bål. HUSK BÅLMAT 🔥</p>
Uke 4-5	Litteraturuke på skolen. Gjelder alle trinn.				
5	<p>Ukes start: Vi snakker om uka som kommer. Lek/sosiale aktiviteter Matematikk Klokka <u>(Hel og halv på klokka – del 1)</u></p> <p><u>(Kvart på og kvart over: Vi prøver sammen)</u></p>	<p>Gym</p> <p>Stasjonsarbeid Språkleker Konstruksjon Klokka kvart på og kvart over</p> <p>Skrijving samfunnsfag/naturfag</p>	<p>samfunnsfag/naturfag</p> <p>Musikk Nye sanger</p> <p>Engelsk Toys adjectives</p> <p>HUSK! Skolen slutter 12:30</p>	<p>Matematikk Regnearter</p> <p>Lek /sosial aktivitet</p> <p>Matematikk Klokka kvart på/over <u>Kvart på og kvart over: Vi prøver sammen</u></p>	<p>Vi snakker om uka som har vært.</p> <p>På tur i nærmiljøet uansett vær. Vi tenner bål. HUSK BÅLMAT 🔥</p>

Uke 2 til uke 5 2025

	Samtale klokka på norsk og engelsk. Hva er likt/ulikt? Engelsk Norsk				
Lekser	Vi starter opp i uke 4				
Dette jobber vi med:	Sosialt:	Norsk:	Matematikk:	Engelsk:	
	Jeg øver meg på å vente på tur. Jeg vet hva det vil si "å gi og ta" 	Ordene det/de, kj-lyd Sansene Diftonger Ord med gj- Jeg/meg Å fortelle	Jeg kan klokka hel og halv. Jeg blir kjent med kvart på og kvart over. Jeg kan fortelle om det er natt, dag, kveld og morgen.	Toys, words and sentences. Adjectives. Musikk: Rytme Engelske sanger Nye sanger.	

tverrfaglig	natur/samfunnsfag	Kunst&håndverk	Krle	gym/utegym
		Vi lager nyttårsbilde 	Buddisme Solidaritetsarbeid,	Vi lærer oss nye leker og har det gøy med fysisk aktivitet.

Viktige datoer!

Uke 2 til uke 5 2025

07.01.	Første skoledag etter juleferien	Vi får en ny kollega på trinnet. Hun overtar etter Jonatan.		
14.01.	Innebandyturnering	Husk gymsko og drikkeflaske		
Uke 4-5	Litteraturuke	Vi jobber med bildeboka "De står i kø" Kunstaktivitet knyttet til boka. Vi tegner vårt eget fantasidyr. Tegning, maling, akvarellpapir. Ta med en enslig sokk. Vi lager så et fantasidyr av sokk, knapper, glitter garn mm.		
Måneden som var:	<p>Velkommen tilbake til hverdagen etter endt juleferie 😊</p> <p>Det er mye "vær" i tiden fremover. Vi håper på å kunne være mye ute både i snø og regn. Pass på at dere barn har nok klær til å være ute, samt skift. Ta gjerne med akebrett/ski når været tillater det ❄️🧊🏂</p> <p>Vi hadde en flott og innholdsrik adventstid ❤️ Det ble lært, lagd, sunget, lekt, ledd, spist og kost en hel del! Vi hadde adventsstund hver morgen hvor Nissejenta tok oss med på mange spennende aktiviteter hver dag. Det ble også trukket pepperkake-hjerte til hver elev fra kalenderen våres og lest i bok-kalenderen. Vi har inntrykk av at både store og små på trinnet koste seg og hadde en flott førjulstid. Vi er imponert over elevenes innsats og arbeidsglede.</p> <p>Vi takker for den fantastiske gevinsten da vi vant reflekskonkurransen. Elevene jublet da for fortalte nytheten. Vi skal sammen snakke om hvordan skal vi anvende pengene. Tusen takk!</p> <p>VENNEGRUPPER: Vi tar med oss vennegrupper som tema, nytt år - ny giv. Vi vet ikke hvordan gruppene fungerer, men vi håper at de aller fleste har grupper som fungerer.</p>			

Vi kan jo tipse med KOMPISbanen. Elevene stråler når de forteller om turer hit. Det er også muligheter for å tenne bålpanne, litt ekstra kos å varme seg rundt bålet...., aketurer i Grønndalen med bål er heller ikke feil.

	Gruppe 1	Gruppe 2	Gruppe 3	Gruppe 4
Oktober/	Natalie	Leah	Mia K	Darian
November/	Mia F	Marina	Jasmin	Mathias
Desember/mai	Alma	Jack	Ayelen	David
Januar/Juni	Henrik	Herman	Tobias	Brian
Februar	Marcus	Christian	Ali	Enok
mars	Leon	Magnus	Jonas	Samuel
april	Emrik	Ebbe	Sander	Omar